PADRE

M4 093161830 - 20NN

M10 scivi368

- ZARA

P15 5611655 - QRO

P7 S5G158305- 245

M16 5G104756 - BRIGHELLA

P3 _098114374 - AM20

P17 scr
M8 SG153313- MiGWA

M18 56110528 -GEMVA

LO01196024 - GERONIMO

P19 55097208 -ZCRRO

P9 i) FALCOD

M20 SG084077 -4

P21 scrass

M22 55100450 - 818584

MADRE

P5 sGi37oss-mavs0

LO0137367 - EVINSE

M12 scrro470-

P13 5Gi3i815-

P11 5G1165%6-CRO

P23  sc0s2401 - 24000
A

M24 5E082415-ZE1LA

P25  SG109066 - ZAGOR

WANDA
M26 SG5104207-ELRI-

P27  SG055535 - 4 DI PONTENZZA

AFRA

FLOHDIVALE DR

M6 02936689 - —CECADIWA = D= A=A

M14 55160984 -

M28 S5G118897-

P29 5G1185894-BAGH]
SORANADIWVA = D= ARIA

M30 SGI2382-FR

LO04122238 — RIBOT

RAZZA:

ROI/RSR/ES:

MANTELLO:

SESSO:

DATA DI NASCITA:
ALLEVATORE:
PROPRIETARIO:
VARIETA':

MICROCHIP:
TATUAGGIO:

DECEDUTO:
RIPRODUTTORE SELEZIONATO:
ISCRITTO NEL REGISTRO:
Dati aggiornati al

SEGUGIO ITALIANO A PELO RASO
LO04122238

NERO FOCATO
MASCHIO
26/04/2004
ZACCAGNO ELISA
ZACCAGNO ELISA
n.d.
968000004380909
4AQ80

NO

NO

NO

30/07/2012




25/03/2009
25/07/2012

Discendenti

Nome soggetto

LAMPO

ARTU

NAVARIO

LOLA

LORY

FURIA

DEI LUSTRISSIMI FOGLIA
DEI LUSTRISSIMI DADA
DEI LUSTRISSIMI BELLA
DEI LUSTRISSIMI DADO
DEI LUSTRISSIMI CASARO
DEI LUSTRISSIMI SIRE
DEI LUSTRISSIMI MORO
DEI LUSTRISSIMI SILLA
DEI LUSTRISSIMI ZIRA
LAIKA

ODESSA

NILO

TOSCA

FA

BLACK

MESSICO

CORVO

PEPE

TIBERIO

LOLA

SIBILLA

OSAMA

LUNA

SCOUT

ZAC

BLEK

FURIA

LULLY

NEVADA

SONY

SPIRIT

BRIC

ROI/RSR/ES

LO0681078
LO0681080
LO0681081
LO0681082
LO0681085
LO0681087
LO0797863
LO0797864
LO0797865
LO0797866
LO0797867
LO0797868
LO0797869
LO0797870
LO0797871
LO0834327
LO0834329
LO0834330
LO0834331
LO0834333
LO0861390
LO0861396
LO0861397
LO0861402
LO0861406
LO0861407
LO0861408
LO0861409
LO0861410
LO0922263
LO0922264
LO0922265
LO0922266
LO0922267
LO0922268
LO0922270

LO08107163
LO08107164

DEPOSITO CAMPIONE BIOLOGICO 1 - LGS (CREMONA)
TITOLO CAMPIONE ITALIANO DI LAVORO

Data nascita

10/01/2006
10/01/2006
10/01/2006
10/01/2006
10/01/2006
10/01/2006
24/03/2007
24/03/2007
24/03/2007
24/03/2007
24/03/2007
24/03/2007
24/03/2007
24/03/2007
24/03/2007
20/05/2007
20/05/2007
20/05/2007
20/05/2007
20/05/2007
21/06/2007
21/06/2007
21/06/2007
21/06/2007
21/06/2007
21/06/2007
21/06/2007
21/06/2007
21/06/2007
17/04/2008
17/04/2008
17/04/2008
17/04/2008
17/04/2008
17/04/2008
17/04/2008
08/07/2008
08/07/2008



